[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ
26 декабря 2014 года

  п. Шаблыкино

   № 257-рс
	О внесении изменений в решение

Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов от 15.06.2011г.

№ 21-рс «О долгосрочной целевой

программе «Обеспечение жильем

молодых семей на 2011 – 2015 гг.»
	Принято на
заседании районного Совета народных депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 15.06.2011г. № 21-рс «О долгосрочной районной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015гг.»

2. Направить, внесенные изменения главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Шаблыкинского районного Совета народных депутатов и администрацию Шаблыкинского района.

Председатель районного

Совета народных депутатов

        С. В. Новиков

Глава района

            Н.В. Тураев
Приложение к решению

Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов

от 26 декабря 2014 г. № 257-рс
О внесении изменения в решение районного Совета народных депутатов от 15.06.2011 года № 21-рс о долгосрочной районной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы».
1. Абзац 2 пункта 9 приложения 3 изложить в следующей редакции:

Для расчета размера социальных выплат с 01 января 2015 г. утвердить стоимость 1 квадратного метра жилья по Шаблыкинскому району в размере 18 000 рублей.

Глава района                                                                                          Н.В. Тураев
Отдел культуры, архивного дела, молодежной политики, ФК и спорта

(Гурова С.Н.)

Завизировали:

_____________________ Л.А. Колаева
     ____________ 2014г.

_____________________ Е.Н. Романова
     ____________ 2014г.

_____________________ С.В. Полонникова  ____________ 2014г.

_____________________ А.А. Гуртов
      ____________ 2014 г.

      Гурова С.Н.

      тел. 2-13-79

Подпись исполнителя